[bookmark: _Hlk31828507]常怀疫防组〔2020〕3号

关于进一步加强我院新型冠状病毒
感染的肺炎疫情防控工作的通知

各单位、各部门：
为深入贯彻落实党中央、省委省政府、教育厅做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的重大部署和相关要求，根据《常州大学怀德学院新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作实施方案》（常怀疫防组〔2020〕1号）要求，结合当前防控形势及我院实际，针对在校、提前返校、开学后师生疫情防控等相关工作通知如下：
1.完善排查制度，各单位、各部门要落实专人负责，持续开展师生健康跟踪排查。
2.落实人员信息日报制度，后勤保障部完善师生信息日报告系统，各单位、各部门务必要通知到所有人员，每日在规定时间内打卡报告个人信息。
3.校园封闭式管理，我院寒假无留校学生，疫情防控重点是外防输入。所有值班人员进校必须登记、测量体温，非值班人员一律不得入内。
4.加强校园消杀和防控物资储备。对校园公共部位，做到每天至少两次消杀，通过各种途径采购口罩、额温枪、隔离衣、消毒液等防控物资。
5.所有师生员工开学前不得提前返校（原定开学时间2月23日）,疫情解除前湖北籍师生暂缓回校。各单位、部门务必通知到本部门所有人员，不得提前返校，具体开学返校时间，等学院通知。
[bookmark: _GoBack]6.目前已经从外地返回常州或靖江的师生员工，请自行居家隔离两周，居家隔离期间，不得外出。
7.目前在常州或靖江的师生员工，无特殊原因，一律不得离开现住地。
8.开学相关工作按照《常州大学怀德学院2019-2020-2学期开学工作预案》（常大怀〔2020〕6号）执行。

常州大学怀德学院新型冠状病毒
感染的肺炎疫情防控工作领导小组
常州大学怀德学院（代章）
       2020年2月4日

常州大学怀德学院办公室                 2020年2月4日印发
- 2 -

- 3 -